

ELVERHØJ EJENDOMME ApS

Algade 23
9300 Sæby

Årsrapport
1. maj 2015 - 30. april 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/10/2016

Poul Erik Nielsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
------------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ELVERHØJ EJENDOMME ApS Algade 23 9300 Sæby Telefonnummer: 22462256 CVR-nr: 31854377 Regnskabsår: 01/05/2015 - 30/04/2016
Bankforbindelse	Nordjyske Bank 9300 Sæby
Revisor	REVISIONSFIRMAET TAGE KIELSGAARD RASMUSSEN STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Læsøvej 5 9800 Hjørring DK Danmark CVR-nr: 15137371 P-enhed: 1008783795

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet driver ejendomsudlejning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud efter skat på kr. 160.821.

Årets resultat anses for acceptabelt.

Af selskabets samlede balancesum på kr. 28.075.482, udgør egenkapitalen ialt kr. 11.614.334.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2015 - 30. apr 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		1.115.385	1.001.537
Personaleomkostninger	1	-180.065	-52.137
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-149.133	-216.478
Resultat af ordinær primær drift		786.187	732.922
Andre finansielle indtægter		17.906	111.260
Nedskrivning af finansielle aktiver		-96.000	-44.800
Øvrige finansielle omkostninger		-483.831	-526.878
Ordinært resultat før skat		224.262	272.504
Skat af årets resultat		-63.441	-71.963
Årets resultat		160.821	200.541
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		160.821	200.541
I alt		160.821	200.541

Balance 30. april 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger		26.806.723	26.826.720
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	89.940
Materielle anlægsaktiver i alt		26.806.723	26.916.660
Andre værdipapirer og kapitalandele		601.600	697.600
Finansielle anlægsaktiver i alt		601.600	697.600
Anlægsaktiver i alt		27.408.323	27.614.260
Andre tilgodehavender		362	40.948
Periodeafgrænsningsposter		15.401	14.869
Tilgodehavender i alt		15.763	55.817
Likvide beholdninger		651.396	405.323
Omsætningsaktiver i alt		667.159	461.140
Aktiver i alt		28.075.482	28.075.400

Balance 30. april 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		11.489.334	11.328.514
Egenkapital i alt		11.614.334	11.453.514
Hensættelse til udskudt skat		1.029.242	1.007.113
Hensatte forpligtelser i alt		1.029.242	1.007.113
Gæld til realkreditinstitutter		11.220.673	11.477.823
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	11.220.673	11.477.823
Gæld til realkreditinstitutter		257.634	261.458
Leverandører af varer og tjenesteydelser		42.912	75.337
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		3.084.690	2.971.960
Skyldig selskabsskat		37.933	112.730
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		745.524	679.501
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		35.964	35.964
Periodeafgrænsningsposter		6.576	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.211.233	4.136.950
Gældsforpligtelser i alt		15.431.906	15.614.773
Passiver i alt		28.075.482	28.075.400

Egenkapitalopgørelse 1. maj 2015 - 30. apr 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	11.328.513	11.453.513
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	160.821	160.821
Egenkapital, ultimo	125.000	11.489.334	11.614.334

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	172.003	46.920
Pensionsbidrag	2.216	3.240
Andre omkostninger til social sikring	5.946	1.977
	<u>180.065</u>	<u>52.137</u>

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	11.478.307	257.634	11.220.673	10.108.200
	<u>11.478.307</u>	<u>257.634</u>	<u>11.220.673</u>	<u>10.108.200</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Tegnestuen Elverhøj Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor ifølge selskabsskattelovens regler herom for eventuelle indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for nom. kr. 12.323.000 realkreditpantebreve med restgæld på kr. 11.490.407:		
Grunde og bygninger, bogført værdi	<u>26.806.723</u>	<u>26.826.720</u>
	<u>26.806.723</u>	<u>26.826.720</u>